Segons el detall que consta en l’apartat B.1 del Quadre de Característiques del Plec de 
Clàusules Administratives Particulars que ha de regir el contracte esmentat, el valor es-
timat del contracte a efectes de determinar el procediment d’adjudicació, la publicitat i la 
competència de l’Òrgan de contractació és de CENT SETANTA-SET MIL NOU-CENTS 
VUITANTA-QUATRE EUROS (177.984€), IVA exclòs. 

D’acord amb això, certifico que el pressupost per a l’exercici corresponent, inclou una 
previsió de crèdit exprés, adequat i suficient per finançar les obligacions que s’han de 
derivar del contracte de referència. L’aplicació del pressupost amb càrrec a la qual s’abo-